Saúde do Município de Santa Rita de Jacutinga/MG, conforme encaminhamento 
médico e autorização da Secretaria Municipal de Saúde. 

CONTRATANTE 

Secretaria Municipal de Saúde 

Prefeitura Municipal de Santa Rita de Jacutinga-MG. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 93.333,25 (noventa e tres mil trezentos e trinta e tres reais e vinte e cinco 

centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA DO EDITAL 

12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE JACUTINGA - MINAS GERAIS